

*Verksamhetsberättelse*



**GLR**

*Gotlands Lantliga*

*Ryttarförening*

*2015*

# VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2015

## 1A STYRELSE

Styrelsen har under året bestått av följande personer:

Edith Olofsson	Ordförande
Emil Karlsson	Vice ordförande
Ulrika Hartman	Sekreterare
Camilla Albinsson	
Anne-Kristine Limbach	
Terese Stenegård	
Jenny Fordal	

## 1B SUPPLEANTER

Styrelsens suppleanter har under året varit Monica Larsson och Marie Pettersson.

## 1C ADJUNGERADE

Sofie Nilsson har som kassör och reseansvarig varit adjungerad i styrelsen under året, Susanne Lindström är adjungerad som bokningsansvarig och Pia Ahlquist är adjungerad representant för anläggningsgruppen.

## 1D REVISORER

Inge Hederstedt och Anita Levander.

## 1E REVISORSSUPPLEANTER

Carin Backlund och Per-Åke Sandsjö.

## 1F TÄVLINGSSEKTIONEN

Gunilla Lövgren (sammankallande), Susanne Lindström, Annamia Stridsberg, Jenny Fordal, Linda Jakobsson och Hanna Martell.

## 1G ARBETSGRUPPEN FÖR MULDE RIDHUS

Susanne Lindström, Carl-Olof Sturén, Lars Högdal, Jan Johannesson och Pia Ahlquist (smk).

## 1H UNGDOMSSEKTIONEN

Ungdomsansvarig i föreningen har under året varit Veronica Bergfalk.

### 11 ÖVRIGA FUNKTIONÄRER

Grenledare hoppning ponny	Anki Limbach
Grenledare hoppning ridhäst	Emil Karlsson
Grenledare dressyr ponny	Terese Stenegård
Grenledare dressyr ridhäst	Gunilla Lövgren
Grenledare fälttävlan	Jenny Fordal
Utbildningsansvarig	Ann-Kristine Limbach
Säkerhetsansvarig	Ulrika Hartman
Ridhusbokning	Susanne Lindström
Serveringsansvarig	Camilla Albinsson
Webbmasters	Edith Olofsson
	Jenny Fordal
Valberedning	Pia Ahlquist (smk)
	Ann Booberg
	Veronica Bergfalk

## 2 MEDLEMMAR

Antalet medlemmar har under året varit 98 st, varav 44 st bidragsberättigade. Av de bidragsberättigade har 43 st varit flickor och 1 st pojkar.

Antalet redovisade sammankomster har uppkommit till 394 st för lokalt aktivitetsstöd (251 st under våren och 143 st under hösten).

### Medlemsavgifter under året

- Senior	250:-
- Junior	200:-
- Familj	700:-

## 3 ÅRSMÖTE

Den 28 februari hölls årsmöte med GLR i Skolgården Fröjel där ett 30-tal medlemmar hade mött upp och för kvällen höll Rolf Niklasson i ordförandeklubban.

Efter årsmötet avtackades de avgående i styrelsen Ina Stenberg samt

även klubbens ordförande sedan många år – Pia Ahlquist, för många års troget arbete.

Efter fika och smörgåsbord hölls sedvanlig prisutdelning tillfrågansrika ryttare och hästar och Charlotta Ågårdh-Orsmark berättade om sina hästäventyr i främmande länder.

#### **4 STYRELSEMÖTEN**

Styrelsen har under året hållit 8 protokollförda sammanträden samt två stycken verksamhetskonferenser med styrelsen, grenledarna och sektionerna.

#### **5 SvRF/GRF/GI**

Vårt SF (specialförbund) är Svenska Ridsportförbundet (SvRF). Vårt SDF (specialdistriktsförbund) är Gotlands Ridsportförbund (GRF). Vårt DF (distriktsförbund) är Gotlands Idrottsförbund (GI). Destination Gotland och Agria är GRFs huvudsponsorer.

Under 2015 har GLRs Edith Olofsson suttit som styrelseledamot i GRF. Förutom det regelbundna distriktsarbetet med tävlingsverksamhet och utbildning har förbundet arrangerat en hel del verksamhet. Året startade med en ridsportgala i januari, galan hölls i Endre bygdegård med drygt 90 deltagare. Årsmöte hölls den 29 mars på restaurang Köket i Visby.

På valborgsmässoafton hölls en välbesökt clinic med Patrik Kittel i Mulde ridhus, med efterföljande föreläsning 1 maj på Suderbys Herrgård.

I samband med SISU-dagen hölls årets TUUT-konferens i Säveskolans lokaler. Dagen innehöll några olika seminarier och föreläsningar bl.a. med Louise Etzner som berättade sin gripande historia om vägen tillbaka till ridningen och tävlingsbanan efter sin allvarliga hästolycka. Utöver arbetet på hemmaplan har Gotlands ridsportförbund deltagit i en mängd olika utbildningar, möten och konferenser via SvRF.

I maj hölls förbundsstämma med SvRF i Karlstad där bl.a. ny ordförande valdes.

Utöver samarbetena som nämnts ovan är SISU idrottsutbildarna även en central samarbetspartner för GRF.

*/Edith Olofsson*

## 2 TRÄNINGAR

Vi är väldigt glada att ha ”vår” härliga Richard Pallin som hopptränare. Våra hoppträningar är fördelade på måndag och tisdagskvällar. Ca 15 elever fördelade på tre grupper. Just nu är det två grupper med ridhästar och en ponnygrupp. Vi håller till i Mulde ridhus men avslutade vårens samt började höstens träningar på vackra Puser. Vid slutet av året kom det även in några nya elever.

Vill även passa på att tacka alla föräldrar, groomar och hästskötare som hjälper till att bygga banor, höjer och sänker hinder och ser till att Richard får fika. Utan er blir det inga träningar.

Charlotta Ågårdh-Orsmark har haft dressyr och WE-träningar i Mulde under både vår och höstterminen.

Cecilia Stenström har även hon haft dressyrträningar i Mulde samt hos Stall Anderse i Sanda.

Vid ett par tillfällen har klubben även anordnat löshoppning i Mulde.



## 3 UTBILDNING

Klubbens grenledare i dressyr och hoppning har gått den nya basutbildningen för ridsportens ledare inne på Gotlands Ridsportförbund. Cecilia Stenström har under vintern haft en kurs i att rida dressyrprogram som var uppskattad av både stora och små ryttare. Kursen bestod av fem delar.

Den 27 februari arrangerade SISU-Idrottsutbildarna och Gotlands Idrottsförbund en föreläsning med mental träning av och med Kjell Enhager på Wisby Strand. En trevlig kväll med ridklubben på inspirationsföreläsning med efterföljande middag på Joda bar. Ca 20 personer deltog från GLR.

Några klubbmedlemmar var även på kurs i Idrottens föreningslära med Ulf Klasson i mars.

## **4 TÄVLINGSVERKSAMHET**

Precis som föregående år har tävlingsverksamhet varit stor och vi har fått mycket beröm för våra tävlingar.

GLR har arrangerat 2 tävlingar i hoppning för ridhästar.

GLR har arrangerat 2 tävlingar i hoppning för ponnyer.

GLR har arrangerat DM i hoppning för ponny och ridhästar.

GLR har arrangerat 1 tävling i dressyr för ridhästar.

GLR har arrangerat 1 tävling i dressyr för ponnyer.

GLR har arrangerat 2 tävlingar i dressyr för ridhästar och ponnyer.

Hopptävlingarna under året har innehållit GA-Cup finalen och DM.

Nytt för i år har varit att vi arrangerat två meeting med tredagars hoppning. Det har varit mycket uppskattade tävlingsdagar av ryttarna.

Dressyrtävlingarna under året har innehållit Allsvenskan division 2 för både ponny och ridhäst. Tävlingarna har varit kombinerade ponny och ridhästdagar och även tävlingsdagar med endast ponny eller ridhäst.

Vi ha även arrangerat Pay & Jump både på Puser och i Mulde där det var startande ekipage från alla klubbar representerade. Årets KM i dressyr och hoppning fick startande i alla kategorier ponny och häst.

Förutom ovanstående så har Tävlingskommittén satt ihop arbetslistor (så gott det går), massa möten inför alla tävlingar, cm-hoppningar, program ridningar, även efter tävlingar och byggt banor.

### **GLR Placeringar på DM**

Josefine Petterson – Amingo 1:a plac Hoppning Kat C

Fanny Runfeldt – La Coracón 2:a plac Hopping Junior/Young rider Ridhäst

### **Framgångar under året**

Josefine Petterson för framgångar under SM i inverkansridning ponnyhoppning med Amingo.

Vinnare GM i laghoppning: Tilde Limbach, Saga Stenegård, Signe Hoas och Peggy Beijer. Lagledare Anki Limbach.

Vinnare i Ponnyallsvenskan div 2 dressyr: Signe Hoas, Tilde Limbach, Tillie Nordström och Filippa Hartman. Lagledare Terese Stenegård.

*Dessa ryttare mottager sina plaketter på årsmötet 2016.*

## Hoppning ponny

2015 har varit ett bra år för GLRs ponnyryttare som varit flitiga att träna och tävla. Även i år deltog Josefin Pettersson och Amingo i SM vilket resulterade i en finfin bronsmedalj i inverkansridning.

Vi har även deltagit i lagtävlingar och vann i år GM i lag! Laget bestod av Saga Stenegärd – Ollies Golden Rod, Peggy Beijer – Rolain, Signe Hoas – Orchis Frivaldi samt Tilde Limbach – Coral Supreme. Vi deltog även i PAS Div 2 med ryttarna: Signe Hoas – Orchis Frivaldi, Saga Stenegärd – Ior, Tilde Limbach – Munsboro Corby, Lillie Ejdertun – Grain of gold samt inlånad från Suderbys, Vera Wiman – Bounty. Laget slutade 2:a.

Flera ekipage har varit på fastlandet och tävlat t.ex. Tilde Limbach och Coral Supreme som vann Lilla gubben Cup i Vimmerby.

Vi har genomfört ett KM i hoppning och pristagarna finns listade längre bak i verksamhetsberättelsen.

*/Anki Limbach, grenledare ponnyhoppning.*



GM-laget: Saga, Signe, Peggy och Tilde

## Hoppning ridhäst

Under året deltog GLRs lag i de två första omgångarna av ridhästallsvenskan div 2. Laget bestod av Ebba Bohman – Cool Form/Condor, Linda Jakobsson – Happy Going Lucky, Emil Karlsson – Kimmozabe, Jenny Fordal – Othello och Emeline Karlsson – Chex. Till sista omgången kom laget tyvärr ej till start.

Fanny Runfeldt har under året tävlat ridhästen La Coracón med flera placeringar och vinster upp till 130 hoppning. Ekipaget tog även en fin 2:a placering i GA-Cup finalen 2015.

Ebba Bohman, Jessica Pettersson, Linda Jakobsson och Jenny Fordal hade alla placeringar under våra tredagarstävlingar på Puser.

*/Emil Karlsson, grenledare hoppning ridhäst.*

## **Dressyr ponny**

2015 har varit framgångsrikt för GLR och ponnydressyren. Vi hade ett lag anmält till PAS div 2. Där rider man i tre omgångar. GLRs ponnyryttare lyckades väldigt bra och vann alla tre omgångarna i väldigt hård konkurrens. De tog därmed hem hela PAS div 2 i dressyr. Ryttare som varit med var Filippa Hartman – Calvin Klein/GetMe, Signe Hoas – Orchis Frivalde, Tilde Limbach – Munsboro Corby samt Tillie Nordström – Gervides Batman.

Signe Hoas har med sin ponny Orchis Frivaldi haft enskilda framskjutna placeringar i dressyren.

Vi hade också ett par kvällar med dressyrträning inför tävling tillsammans med ridhästryttarna. Dessa leddes av Gunilla Lövgren.

*/Terese Stenegärd, grenledare ponnydressyr.*



PAS-laget: Signe, Filippa, Tilde och Tillie



## Dressyr ridhäst

GLR har anordnat två dressyrtävlingar i år, den 25-26 april och den 3-4 oktober i Mulde ridhus.

GLR kom på en andra plats i GM i dressyr för ridhästar. Laget bestod av Susanne Lindström – Pepino, Monica Pedersén – Abel och Emma Andersson – Hedman.

KM i dressyr gick av stapeln i Mulde den 19 september och vann gjorde Ebba Bohman – Cool Form.

Vi har haft gemensamma träningar både PAS- och RAS lagen, i Mulde inför varje omgång. GLR ställde upp med ett lag och kom på tredje plats. De som deltog i de olika omgångarna var Emeline Karlsson – Chex/Kimmozabe, Susanne Lindström – Pepino, Tillie Nordström – Katjana, Ebba Bohman – San Valento och Malin Melin – Lyra.

De vanliga veckoträningarna har Cecilia Stenström och Charlotta Ågårdh-Orsmark haft hand om.

Vi har erbjudit programridningar på loven men tyvärr har det varit för få anmälningar. Cecilia Stenström har haft en kurs i att rida dressyrprogram som varit uppskattad. Vi fortsätter att jobba på att anordna aktiviteter så att intresset för dressyren skall öka.

*/Gunilla Lövgren, grenledare dressyr ridhäst*



Hillevi Zerne - Breasy

## **Fälttävlan**

Gotland har fortfarande inte haft någon möjlighet att arrangera fälttävlan men klubben har påbörjat ett projekt med att bygga en terrängbana i ängbet intill Mulde ridhus. Projektet kommer att fortsätta under kommande år och målet är att bygga upp en bana att kunna träna och kanske tävla på i framtiden. Planen framöver är att ställa ut befintliga hinder samt tillverka nya mobila terränghinder. Ekipage får redan nu rida på bansträckningen som är klar.

Trots det dåliga underlaget för fälttävlan på Gotland så har klubben under året haft ryttare som tävlat i denna gren som har representerat Sverige och GLR både på Nationella och Internationella tävlingar även under detta år, Malin Petersen och Hillevi Zerne.

Hillevi Zerne lyckades ta sig till Luhmühlen CIC\* (GER) med hästen Breasy där deras resultat blev 0.0+0+4. Malin Petersen tävlade samma häst under året i CNC\*\* under flertalet internationella starter efter att hon inom loppet av två veckor förlorade två av sina hästar. Hennes mästerskapshäst Sofarsogood och hästen Papagayo Secret.

*/Jenny Fordal, grenledare fälttävlan*

## **5 ANLÄGGNINGARNA**

Arbetet med att anlägga en ny utebana vid Mulde har fortgått under året. Etapp 1 genomfördes i slutet av sommaren, avtorvning och utjämning. Efter det stannade arbetet upp då etapp 2 visade sig bli dyrare än tänkt. Fler anbudsfrågor har skickats ut och ytterligare pengar har sökts till projektet. Förhoppningsvis kan vi fortsätta under kommande år.

Huntingbanans sträckning är nu färdigbearbetad och barkad. Under höstlovet provreds sträckan. En arbetsgrupp planerar nu hinderbygget.

Vaktmästarna har påbörjat renovering av fönster vid cafeterian.

## **6 UNGDOMSVERKSAMHET**

Veronica Bergfalk har hjälpt ungdomarna med kursen Vi I Stallet. I år hade GLR två deltagande lag.

På sportlovet åkte ett gäng och provade på hästfotboll i Grötlingbo på Marias Hästeri.

Under sommarlovetets första dagar anordnade Marie Pettersson och Monica Larsson ett ridläger för barn och ungdomar i Mulde. Lägret pågick från en fredag eftermiddag till söndag kväll. Det var både dressyr och hoppning med Charlotta Ågårdh-Orsmark för 10 glada deltagare.

Höstlovet var fullspäckat av aktiviteter. Bl.a. hade Voncan ridläger för de mindre barnen på Gannarve, Jenny Fordal höll i en knoppafläta workshop i Mulde. I Mulde var det även Halloweenfest med spökvandring, lekar, spökhistorier och godis.

GLR sökte och blev beviljade pengar för barn- och ungdomsverksamhet från Idrottslyftet. Dessa pengar har bl.a. används till att subventionera deltagande i Kittels clinic, ridlägret i Mulde och Cillas dressyrprogramms kurs.

## 7 STIPENDIEFONDEN

I GLRs stipendiefond kan ungdomar mellan 13-21 söka bidrag för hel eller delar av kostnader för kurser och fortbildningsinsatser inom ridsport och ledarskap.

Tilde Limbach, Peggy Beijer, Fanny Runfeldt, Saga Stenegård och Signe Hoas har beviljats medel för resa till Uddens sommarmeeting. Bidraget blev ett stöd till tävlingsläger på fastlandet.



Filippa, Signe och Clara provar Huntingbanan

## **8 ÖVRIGT**

Anställd under året har en vaktmästare på halvtid varit, Ulf Jacobsson. Vi har även haft en vaktmästare inom Jobb och Utvecklingsgarantin hos oss, Åke Berzelius.

Klubbens medlemmar har under året även jobbat med tidningsutdelning under Almedalsveckan och varit läktarvärdar vid Tornerspelen.

Sen stod klubben och Mulde Ridhus som medarrangör för en clinic med Patrik Kittel på valborgsmässoafton. Patrik Kittel är en av Sveriges mest meriterade dressyrryttare och han har bland annat representerat Sverige i Tyskland men tävlar för Tranås ridklubb. Förutom en ryttare i världsklass är Patrik även en mycket uppskattad tränare och föreläsare vilket publiken och ryttarna i Mulde ridhus fick uppleva.

I december bjöd GLR samtliga förtroendevalda och anställda på en jultallrik på Hamnkaféet i Klintehamn. 14 stycken kunde delta och det blev en mycket trevlig kväll god mat och gott sällskap.

### **Träningsläger för styrelsen**

Klubben genomförde en skattning med Elisabeth Johansson från SISU för att kartlägga föreningens behov och möjligheter. Resultatet av skattningen användes sedan som underlag för arbetet under 'Träningsläger för styrelsen' som genomfördes under sista helgen i november. GLR var en av tre föreningar som deltog i kursen som arrangeras av SISU-Idrottsutbildarna. 9 st deltagare från GLR åkte med till Nynäshamn där konferensen hölls på Skärgårdshotellet. Vi jobbade med föreningskunskap ledd av Ulf Klasson samt verksamhetsutveckling klubbvis utifrån en metod som kallas SWAT-analys. På lördagskvällen fick alla deltagare åka till Friends Arena för att se på Stockholm International Horse Show.

### **Gannarve**

Sedan Veronica Bergfalk flyttat sin verksamhet till Gannarve så har GLR haft möjlighet att samverka med ridskolan och därmed nå ut till ett större antal barn och ungdomar både med och utan egen häst.

## 9 AVSLUTNING

Avslutningsvis vill styrelsen tacka alla medlemmar, regionen och sponsorer som bidragit till att 2015 blev ett ur många synvinklar framgångsrikt år.

*Tack!*

Edith Olofsson

Emil Karlsson

Ulrika Hartman

Jenny Fordal

Camilla Albinsson

Ann-Kristine Limbach

Terese Stenegård

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Under 2015, liksom tidigare år, är tävlingsverksamheten och aktivitetsstöden till ungdomsverksamheten det som drar in mest pengar till föreningen.

Vi har även tjänat pengar genom att dela ut tidningar på Almedalsveckan samt varit läktarvärdar på tornerspelen.

Under 2015 har vi inte återbetalt några av medlemslånen så GLR har fortfarande en skuld på 70 000 kr till våra andelsägare. Vi planerar att fortsätta betala av i den takt vi kan under åren som kommer.

Banklånen betalas av enligt den amorteringsplan som finns.

Under 2015 har vi påbörjat utebanan vid Mulde med hjälp av bidrag från Idrottslyftet och Region Gotland.

Under 2016 ska vi fortsätta nybyggnationen av utebana varför styrelsens förslag är att resultatet från 2015 förs i ny räkning.

Se bilaga resultaträkning och balansräkning.

*/Sofie Nilsson, Kassör*

Gotlands Lantliga Ryttarförening 15.01.01 - 15.12.31

**Resultaträkning**

<u>Text</u>	<u>Föregående år</u>	<u>Perioden</u>
Medlemsavgifter	17 150,00	20 320,00
Aktivitetsbidrag	44 200,00	45 171,92
Driftsbidrag	100 968,00	88 368,00
Övriga bidrag	224 217,00	237 007,00
Resebidrag	13 757,00	20 286,00
Tävlingsintäkter	71 309,00	81 765,00
Försäljning servering	16 876,00	26 309,00
Lotterier o försäljning	5 225,00	1 800,37
Ridhuskort o hyror	88 800,00	76 110,00
Övriga intäkter	157 080,62	126 025,88
<b>Summa intäkter</b>	<b>739 582,62</b>	<b>723 163,17</b>
Medlemsavgifter	9 393,00	14 652,00
Resekostnader	21 004,00	21 360,00
Tävlingskostnader	60 274,00	72 812,00
Inköp serveringen	10 490,00	19 315,00
Funktionärsmat	1 054,00	2 644,00
Utbildning funktionärer o aktiva	5 362,00	10100,00
Anställda	143 282,00	139 261,00
Arrende, hyror	10 000,00	10 000,00
Kontorsmaterial	5 480,00	1439,20
Reparation o underhåll	123 895,00	49 214,95
Tele, porto, kopior	1 147,00	1 075,00
Annonser	0	531,00
Försäkringar	7 087,00	9 803,00
Möteskostnader o representation	2 966,00	1625,00
Årsmöte	4 104,00	3 300,80
Vatten o avlopp	8 603,00	11 935,00
Energikostnader	23 247,00	19 464,00
Räntekostnader	34 158,00	33 324,00
Medlemsvård	4 567,00	5 234,00
Bränsle	11 970,00	9 092,00
Övriga kostnader	124 287,50	163 024,50
Avskrivningar maskiner o inventarier	20 616,00	20 616,00
Avskrivningar byggnader	18 770,00	18 770,00
<b>Summa kostnader</b>	<b>651 756,50</b>	<b>638 592,45</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>87 826,12</b>	<b>84 570,72</b>

Gotlands Lantliga Ryttarförening  
834001-0985

20150101-20151231

<b>Balansräkning</b>	<b><u>2014</u></b>	<b><u>2015</u></b>
<b><u>Anläggningstillgångar</u></b>		
Byggnader	1 030 825	1 030 825
Avskrivningar Byggnader	-166 336	-186 952
Pågående nyanläggning markanläggning	0	85 052
Inventarier & verktyg	93 850	93 850
Avskrivningar inventarier & verktyg	-59 320	-78 090
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>899 019</b>	<b>944 685</b>
<b><u>Omsättningstillgångar</u></b>		
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Kundfordringar	77 900	9 526
Övriga fordringar	11 367	11 367
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>89 267</b>	<b>20 893</b>
<b>Kassa och Bank</b>		
Kassa	8 078	1 407
Bank	162 705	559 592
<b>Summa kassa &amp; bank</b>	<b>170 783</b>	<b>560 999</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>260 050</b>	<b>581 892</b>
<b>Summa Tillgångar</b>	<b>1 159 069</b>	<b>1 526 577</b>
<b><u>Eget kapital</u></b>		
Eget kapital	-355 259	-443 085
Årets resultat	-87 826	-84 571
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-443 085</b>	<b>-527 656</b>
<b><u>Skulder</u></b>		
Avsättningar	-78 900	-76 400
<b>Summa avsättningar</b>	<b>-78 900</b>	<b>-76 400</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Banklån	-615 509,19	-603 225,19
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>-615 509,19</b>	<b>-603 225,19</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	-20 000	-46 798
Övriga kortfristiga skulder	-1 575	-272 498
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>-21 575</b>	<b>-319 296</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>-1 159 069</b>	<b>-1 526 577</b>



# VANDRINGSPRISER GLR 2015

GANNARVES VPR DRESSYR:

BERTIL BOLINS VPR HOPPNING:

ELIN ENGSTRÖM - MACCAREENA

TILL UPPFÖDARE AVBÄSTA  
TÄVLINGSHÄSTUNDER ÅRET:

BÄSTA PONNY UNDER  
ÅRET PÅ GLRs TÄVLINGAR:

ELENA HALLGREN - PRISSEN

BÄSTA RIDHÄST UNDER ÅRET PÅ  
GLRs TÄVLINGAR:

FANNY RUNFELDT – LA CORACÓN

"MAGGANS MINNE" BÄSTA GLR-PONNY  
PÅ SAMTLIGA TÄVLINGAR:

JOSEFINE PETTERSSON – AMINGO

JAN JOHANNESSENS VPR TILL  
ÄGARE AV BÄSTA GOTLANDSFÖDDA PONNY  
TÄVLANDE FÖR GLR:

SIGNE & SOFIA HOAS – ORCHIS  
FRIVALDI

BÄSTA GLR-B-PONNY PÅ SAMTLIGA  
TÄVLINGAR:

SAGA STENEGÄRD – OLLIES  
GOLDEN ROD

KM I HOPPNING KAT. B:

SAGA STENEGÄRD – OLLIES  
GOLDEN ROD

KM I HOPPNING KAT. C:

PEGGY BEIJER - ROLAINE

KM I HOPPNING KAT. D:

CLARA NOHRLANDER - DEXTER

KM I HOPPNING RIDHÄSTAR:

JESSICA PETTERSSON – EASY  
DAISY

KM I DRESSYR KAT. B:

NICOLE LARSSON - RUSSANDA

KM I DRESSYR KAT. C:

SIGNE HOAS – ORCHIS FRIVALDI

KM I DRESSYR KAT. D:

TILDE LIMBACH – MUNSBORO CORBY

KM I DRESSYR RIDHÄSTAR:

EBBA BOHMAN – COOL FORM

KM I FÄLTTÄVLAN KAT. B:

INGEN STARTANDE

KM I FÄLTTÄVLAN KAT. C:

INGEN STARTANDE

KM I FÄLTTÄVLAN KAT. D:

INGEN STARTANDE

KM I FÄLTTÄVLAN RIDHÄST:

INGEN STARTANDE

SLÄKTFEJDSHOPPNINGEN: (2015)

LIND JAKOBSSON – HAPPY GOING  
LUCKY

ANGELICA JAKOBSSON - CONDOR

Budget GLR 2016 2016

Intäkter

Medlemsavgifter	20 000
Aktivitetsbidrag statliga o kommunala	45 000
Driftsbidrag	90 000
Kort termin och lektion	28 000
Hyror anläggningar	46 000
Tävlingsintäkter inkl vet	50 000
Resebidrag	20 000
Serveringsintäkter	15 000
Övriga intäkter	25 000
Bidrag arbetskraft	158 000
	497 000

Utgifter

Medlemsavgifter	15 000
Löner + FORA	150 000
Arrende Puser	10 000
Tele, porto, kopior mm	3 000
Rep o underhåll	45 000
Förbrukningsmaterial	6 000
Anläggningsmaterial	70 000
Tävlingskostnader inkl vet, priser, domare, TDB	30 000
Tävling resekostnader	22 000
El	20 000
Serveringsvaror inköp	10 000
Funktionärsmat	5 000
Ränta o amortering	50 000
Licensbidrag	8 000
Försäkringar	10 000
Bränsle	10 000
Annonser	1 500
VA/sopor	7 000
Övrigt inkl funktionärskostnader	5 000
Bokföring	12 500
Tävlingssektionen	5 000
Grenledare ponny	1 000
Grenledare ridhäst	1 000
	497 000

# GLRs verksamhetsplanering 2016

- Genomföra planeringsdag av verksamheten med barn och ungdomar
- Fortsätta projektering av uteridbana/terrängbana vid Mulde
- Vara representerade med lag i så många discipliner och serier på Gotland som möjligt
- Medlemsfester
- Hubertusjakt
- Julfika med showslag och medalj till de yngsta
- Genomföra minst en föredragskväll
- Genomföra minst en clinic
- Hålla vår hemsida uppdaterad och förbättrad
- Anordna funktionärsutbildning inför tävlingssäsongen
- Ha med lag i kunskapstävlingen "Vi i stallet"
- Restaurera hinderparken
- Anordna gemensamma uteritter
- Anordna tävlingar i dressyr och hoppning för ponnyer och ridhästar
- Anordna träningar i hoppning och dressyr för våra medlemmar
- Fortsätta miljö/säkerhetsarbetet i föreningen
- Genomföra CM- hoppningar och programridningar i tränings/ utbildningssyfte
- Genomföra KM i hoppning och dressyr
- Anordna sommarläger för barn och ungdomar
- Tornerspel
- Anordna teoridagar för ungdomar, barn och föräldrar
- Fortsätta arbetet med att upprätta checklistor för våra ansvarsposter

**“Destination Gotland, den  
naturliga samarbetspartnern  
för gotländsk idrott”**

Vi stödjer idrotten på Gotland  
genom projektet Idrottens Ö,  
ett projekt där vi tillsammans  
med Gotlands Idrottsförbund  
verkar för en aktiv och levande  
idrottskultur på Gotland.

**idrottens** **Ö**  
DESTINATION >> GOTLAND